



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
CNPJ: 05.135.166/0001-89  
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
Fone: (88) 99235-6270



### PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE006/2021  
À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CEARÁ  
Comissão de Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.	UND	394	LUME	R\$ 6,60	R\$2.600,40
2	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS	UND	800	ibape	R\$ 21,80	R\$17.440,00
3	BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS	UND	472	ibape	R\$ 14,10	R\$6.655,20
4	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS	UND	446	ibape	R\$ 16,20	R\$7.225,20
5	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS	UND	133	ibape	R\$ 68,90	R\$9.163,70
6	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS	UND	133	ibape	R\$ 87,60	R\$11.650,80
7	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO	UND	1.114	ibape	R\$ 4,20	R\$4.678,80
8	COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA	UND	800	lume	R\$ 4,70	R\$3.760,00
9	DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG	UND	476	nitron	R\$ 11,20	R\$5.331,20
10	DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG	UND	428	nitron	R\$ 9,60	R\$4.108,80
11	DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G	UND	442	nitron	R\$ 7,00	R\$3.094,00
12	DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS	UND	581	nitron	R\$ 16,20	R\$9.412,20
13	DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG	UND	382	nitron	R\$ 6,00	R\$2.292,00
14	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM	UND	163	nitron	R\$ 29,00	R\$4.727,00
15	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO	UND	325	soprano	R\$ 29,60	R\$9.620,00
16	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT	UND	315	INVICTUS	R\$ 47,20	R\$14.868,00
17	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS	UND	139	invictus	R\$106,30	R\$14.775,70
18	JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS	UND	314	nitron	R\$ 19,50	R\$6.123,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME  
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA -  
CEARÁ.

✓

of



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
 CNPJ: 05.155.166/0001-83  
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro  
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
 Fone: (88) 99235-3270



19	JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS	UND	314	nitron	R\$ 38,20	R\$11.994,80
20	LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS	UND	150	ibape	R\$130,00	R\$19.500,00
21	PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14	UND	229	nitron	R\$ 8,50	R\$1.946,50
22	SUORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML	UND	106	nitron	R\$ 56,60	R\$5.999,60
23	SUORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML	UND	302	nitron	R\$ 32,40	R\$9.784,80
24	TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO	UND	51	artplast	R\$ 25,60	R\$1.305,60
25	TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO	UND	51	artplast	R\$ 77,80	R\$3.967,80
26	TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA	UND	139	ibape	R\$ 59,50	R\$8.270,50
27	TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA	UND	75	ibape	R\$161,30	R\$12.097,50
28	TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.	UND	1.412	ai brasil	R\$ 25,29	R\$35.709,48
						R\$248.102,58

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$248.102,58  
 (duzentos e quarenta e oito mil, cento e dois  
 reais e cinquenta e oito centavos)

LOTE 2						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.	UND	106	LUME	R\$ 6,60	R\$699,60
2	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS	UND	200	ibape	R\$ 21,80	R\$4.360,00
3	BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS	UND	125	ibape	R\$ 14,10	R\$1.762,50
4	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS	UND	112	ibape	R\$ 16,20	R\$1.814,40
5	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS	UND	27	ibape	R\$ 68,90	R\$1.860,30
6	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS	UND	27	ibape	R\$ 87,60	R\$2.365,20
7	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO	UND	283	ibape	R\$ 4,20	R\$1.188,60
8	COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA	UND	200	lume	R\$ 4,70	R\$940,00
9	DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG	UND	116	nitron	R\$ 11,20	R\$1.299,20
10	DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG	UND	102	nitron	R\$ 9,60	R\$979,20
11	DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G	UND	104	nitron	R\$ 7,00	R\$728,00
12	DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS	UND	141	nitron	R\$ 16,20	R\$2.284,20

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME  
 AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA -  
 CEARÁ.



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
 CNPJ: 05.155.166/0001-81  
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
 Fone: (88) 99285-6270



13	DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG	UND	90	nitron	R\$ 6,00	R\$540,00
14	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM	UND	37	nitron	R\$ 29,00	R\$1.073,00
15	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO	UND	75	soprano	R\$ 29,60	R\$2.220,00
16	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT	UND	75	invictus	R\$ 47,20	R\$3.540,00
17	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS	UND	31	invictus	R\$106,30	R\$3.295,30
18	JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS	UND	86	nitron	R\$ 19,50	R\$1.677,00
19	JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS	UND	86	nitron	R\$ 38,20	R\$3.285,20
20	LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS	UND	33	ibape	R\$137,30	R\$4.530,90
21	PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14	UND	51	nitron	R\$ 8,50	R\$433,50
22	SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML	UND	24	nitron	R\$ 56,60	R\$1.358,40
23	SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML	UND	74	nitron	R\$ 32,40	R\$2.397,60
24	TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO	UND	19	artplast	R\$ 25,60	R\$486,40
25	TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO	UND	19	artplast	R\$ 77,80	R\$1.478,20
26	TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA	UND	41	ibape	R\$ 59,50	R\$2.439,50
27	TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA	UND	25	ibape	R\$161,30	R\$4.032,50
28	TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM	UND	353	ai brasil	R\$ 25,20	R\$8.895,60
						R\$61.964,30

VALOR TOTAL DO LOTE:

R\$61.964,30(sessenta e um mil, novecentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos)

**LOTE 3**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA	UND	2.000	duralex	R\$ 6,40	R\$12.800,00
2	PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO	UND	1.860	duralex	R\$ 5,80	R\$10.788,00
3	XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO.	UND	2.000	duralex	R\$ 6,60	R\$13.200,00
4	XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO	UND	2.000	duralex	R\$ 8,10	R\$16.200,00
						R\$52.988,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$52.988,00

(cinquenta e dois mil, novecentos e oitenta e oito reais)

**LOTE 4**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
------	-----------	-----	-------	-------	---------	----------

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**

**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.**



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
 CNPJ: 05.185.166/0001-89  
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
 Fone: (88) 99235-6270



1	COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND	UND	6.752	pra festa	R\$ 3,75	R\$25.320,00
2	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND	UND	28.000	copobras	R\$ 1,77	R\$49.560,00
3	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML	UND	40.000	copobras	R\$ 3,45	R\$138.000,00
4	GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND	UND	4.000	pra festa	R\$ 3,30	R\$13.200,00
5	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES	UND	5.864	pra festa	R\$ 2,60	R\$15.246,40
6	QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES	UND	330	total plast	R\$ 50,50	R\$16.665,00
7	QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES	UND	195	wpda	R\$ 52,30	R\$10.198,50

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$268.189,90  
 (duzentos e sessenta e oito mil, cento e oitenta e nove reais e noventa centavos)

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND	UND	1.688	pra festa	R\$ 3,75	R\$6.330,00
2	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND	UND	7.000	copobras	R\$ 1,77	R\$12.390,00
3	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML	UND	10.000	copobras	R\$ 3,49	R\$34.900,00
4	GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND	UND	1.000	pra festa	R\$ 3,30	R\$3.300,00
5	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES	UND	1.466	pra festa	R\$ 2,60	R\$3.811,60
6	QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES	UND	80	total plast	R\$ 50,50	R\$4.040,00
7	QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.	UND	55	wpda	R\$ 52,30	R\$2.876,50
						R\$67.648,10

VALOR TOTAL DO LOTE:  
 67.648,10(sessenta e sete mil, seiscentos e quarenta e oito mil e dez centavos)

LOTE 6						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM	UND	1.500	ai brasil	R\$ 23,20	R\$34.800,00
2	TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO	UND	1.000	santista	R\$ 8,80	R\$8.800,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME  
 AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
 CNPJ: 05.185.166/0001-39  
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
 Fone: (88) 99235-6270



VALOR TOTAL DO LOTE R\$43.600,00  
 (quarenta e três mil e seiscentos reais)

R\$43.600,00

LOTE 7						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.	UND	191	martnagem	R\$ 34,90	R\$6.665,90
2	BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.	UND	152	mart nagem	R\$ 81,10	R\$12.327,20
3	PANELA EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS	UND	79	luz do lar	R\$418,70	R\$33.077,30
4	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS. COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.	UND	428	luz do lar	R\$ 49,60	R\$21.228,80
5	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.	UND	67	alumic	R\$237,60	R\$15.919,20
6	COLHER DE MESA ( SOPA ) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1ª QUALIDADE.	UND	1.600	mart nagem	R\$ 3,40	R\$5.440,00
7	CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14	UND	197	alumic	R\$ 41,90	R\$8.254,30
8	CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA)	UND	186	mart nagem	R\$ 64,00	R\$11.904,00
9	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.	UND	39	luz do lar	R\$ 59,60	R\$2.324,40
10	CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.	UND	30	luz do lar	R\$ 71,50	R\$2.145,00
11	CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.	UND	63	luz do lar	R\$ 53,60	R\$3.376,80
12	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.	UND	68	alumic	R\$238,40	R\$16.211,20
13	FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.	UND	208	mart nagem	R\$ 17,50	R\$3.640,00
14	FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.	UND	163	luz do lar	R\$ 44,70	R\$7.286,10
15	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.	UND	123	alumic	R\$ 68,60	R\$8.437,80
16	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL	UND	179	alumic	R\$ 41,30	R\$7.392,70
17	LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS	UND	309	alumic	R\$104,60	R\$32.321,40
18	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL.	UND	50	alumic	R\$ 44,60	R\$2.230,00
19	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL.	UND	78	alumic	R\$ 65,60	R\$5.116,80

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME  
 AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA -  
 CEARÁ.



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
 CNPJ: 06.135.166/0001-39  
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
 Fone: (88) 99235-6270



20	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL.	UND	37	alumic	R\$105,40	R\$3.899,80
21	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL	UND	44	alumic	R\$120,10	R\$5.284,40
22	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL.	UND	135	fulgor	R\$ 75,30	R\$10.165,50
23	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL	UND	31	fulgor	R\$132,40	R\$4.104,40
24	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL.	UND	26	fulgor	R\$491,90	R\$12.789,40
25	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL	UND	46	fulgor	R\$842,40	R\$38.750,40
26	RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS	UND	137	mart nagem	R\$ 39,10	R\$5.356,70
VALOR TOTAL DO LOTE R\$285.649,50 (duzentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)						R\$285.649,50

LOTE 8

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.	UND	49	mart nagem	R\$ 34,90	R\$1.710,10
2	BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.	UND	32	mart nagem	R\$ 81,10	R\$2.595,20
3	PANELA EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS	UND	16	mart nagem	R\$418,70	R\$6.699,20
4	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.	UND	112	alumic	R\$ 49,60	R\$5.555,20
5	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.	UND	13	alumic	R\$237,60	R\$3.088,80
6	COLHER DE MESA ( SOPA ) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE	UND	400	mart nagem	R\$ 3,40	R\$1.360,00
7	CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14.	UND	42	alumic	R\$ 41,90	R\$1.759,80
8	CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).	UND	52	mart nagem	R\$ 64,60	R\$3.359,20
9	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.	UND	7	luz do lar	R\$ 59,60	R\$417,20
10	CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.	UND	6	luz do lar	R\$ 71,50	R\$429,00
11	CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.	UND	11	alumic	R\$ 53,60	R\$589,60
12	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.	UND	12	alumic	R\$238,00	R\$2.856,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME  
 AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA -  
 CEARÁ.



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
CNPJ: 05.135.166/0001-39  
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
Fone: (88) 99235-6270



13	FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.	UND	56	mart nagem	R\$ 17,40	R\$974,40
14	FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.	UND	37	alumic	R\$ 44,70	R\$1.653,90
15	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL	UND	27	alumic	R\$ 68,60	R\$1.852,20
16	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL	UND	41	alumic	R\$ 41,30	R\$1.693,30
17	LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMP, CAPACIDADE 12 LTS	UND	83	mart nagem	R\$104,60	R\$8.681,80
18	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL.	UND	10	alumic	R\$ 44,60	R\$446,00
19	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL.	UND	16	alumic	R\$ 65,60	R\$1.049,60
20	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL	UND	9	alumic	R\$105,40	R\$948,60
21	PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL	UND	8	alumic	R\$120,10	R\$960,80
22	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL.	UND	31	panelux	R\$ 75,30	R\$2.334,30
23	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL	UND	9	panelux	R\$132,40	R\$1.191,60
24	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL	UND	4	fulgor	R\$491,00	R\$1.964,00
25	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.	UND	16	fulgor	R\$842,40	R\$13.478,40
26	RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.	UND	77	mart nagem	R\$ 39,18	R\$3.016,86
VALOR TOTAL DO LOTE R\$70.665,06 (setenta mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e seis centavos)						R\$70.665,06

**VALOR GLOBAL: R\$1.098.807,44** (um milhão, noventa e oito mil, oitocentos e sete reais).

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias.**

**Declaramos, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas, que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.**

**AURIMAR  
BARBOSA**

**FERNANDES:0  
51351660001  
39**

Assinado de forma  
digital por AURIMAR  
BARBOSA  
FERNANDES:051351  
66000139  
Dados: 2021.04.28  
18:06:32 -03'00'

NOVA RUSSAS/CE, 28 de ABRIL de 2021

AURIMAR BARBOSA FERNANDES  
CPF N° 654.033.983-68  
RG N° 99010471676  
PROPRIETÁRIA

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES – ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA –**  
**CEARÁ.**



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
CNPJ: 05.125.166/0001-38  
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
Fone: (33) 99235-6270



AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME  
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA -  
CEARÁ.

e

980